
Firemní prezentace 
DAKORIT PUR 1K



Přehled systémů pro opravy střech Hahne:
§ Bitumenové nátěry s rozpouštědly i bez
§ PUR tekuté fólie
§ Bitumenové lepidla
§ Opravné tmely a lepidla na plechy
§ Penetrace

30.03.2016

DAKORIT® Systémy pro ochranu střech



DAKORIT® PUR1K 30P – životnost spojů min. 25 let
norma ETAG 005 :
- Propustnost vodním parám μ 2310
- Požární odolnost EN 13501-1 třída E
- Užitné zatížení W3 (nejvyšší možná kategorie
s předpokládanou životností systému min. 25 let)
- Klimatická pásma (od mírného klimatu M až pod
drsné klima S)
- Užitné zatížení (od střechy nepochůzné s nízkým
zatížením P1 až po nejvyšší zatížení P4)
- Sklon střechy S1 až S4 (od ploché
střechy až po šikmou)
- Spolehlivá funkčnost při nejnižší
možné povrchové teplotě v testu
TL4 (–30 °C)
- Spolehlivá funkčnost při nejvyšší
možné povrchové teplotě v testu
TH4 (90 °C)

30.03.2016

DAKORIT® PUR 1K 30P ochrana střech a 
těsnění problematických spojů a prostupů u 
hydroizolačních systémů

A
p
l
i
k
a
c
e



30.03.2016

DAKORIT® PUR 1K 30P ochrana střech a 
těsnění problematických spojů a prostupů u 
hydroizolačních systémů

DAKORIT® PUR1K 30P – životnost spojů a prostupů min. 25 let :
materiál má tyto vlastnosti:
• Vysoce flexibilní i při nízkých teplotách
• Pochůzný
• Dlouhodobě odolný UV záření
• Vodotěsný
• S vysokým obsahem pevných částic
• S vysokou odolností proti povětrnostním vlivům
• Odolný vůči dešti po 1hod
• Není agresivní vůči kovům

Umožňuje provést bezešvé spoje a prostupy mezi těmito 
materiály:
bitumenové pásy, modifikované bitumenové pásy, střešní folie, 
plechy, střešní izolační materiály odolné rozpouštědlům, 
beton a cementové potěry atd. 



30.03.2016

DAKORIT® Systémy pro ochranu střech



30.03.2016

DAKORIT® Systémy pro ochranu střech

Napojení vrchní hydroizolace na původní oplechování pod betony:



30.03.2016

DAKORIT® Systémy pro ochranu střech

Vodotěsné napojení 
vrchní hydroizolace 
teras na odtokovou 
vpust:

Vodotěsné napojení na 
plastové dveře u balkonů a 
teras:



30.03.2016

DAKORIT® Systémy pro ochranu střech

Opravy zatékajících spojů na plechových střechách:
Střecha – hala Sparta Praha



Děkujeme za 
Vaši pozornost !


